
各位 

令和２年１月吉日 

町田ダブル成人式実行委員会 

委員長 小林 祐士 

 

マチダブル～４０才、２回目の成人式～ 

ご協賛について（お願い） 

 

厳寒の候、皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当委員会の運営につきましては格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第２回目を迎えます「マチダブル～４０才、２回目の成人式～」は、各方面のご協力により、

来る令和２年３月２２日（日）に開催する運びとなりました。これもひとえに皆様方のご支援、ご協力

の賜物と心より感謝申し上げる次第でございます。４０歳を迎えるこの年に、２０歳のころから様々な

経験を積み、多方面でご活躍の町田にご縁のある方々が一同に集まり、これまで以上の交流の場

を広めていただく場の提供を実現するべく、一層の努力を重ねる所存でございます。 

２回目を迎える本年は、参加者からは参加費をいただき、創意工夫をこらし来場者に楽しんでい

ただく場を提供するため、経費削減を実行しつつも財政的には大変厳しい状況でございます。し

かしながら、「マチダブル」は町田市の活性化や、地域おこしの原動力になると確信するところでご

ざいます。皆さまからのご協賛でこの「マチダブル」が町田市の活性化、地域おこしの起爆剤となる

よう、さらに開催内容の充実に努める所存でございます。 

誠に恐縮では存じますが、是非とも事情をご拝察くださいまして、皆さま方のご支援ご協力を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

お申込み方

法 

お申込みの際は、協賛申込書にご記入の上、メールにてお送りください。また、

ご協賛金は、現金又はお振込にてお申し込みください。 

御礼広告 
ご協賛いただきましたご芳名（もしくは貴社名）は、マチダブル実行委員会のホ

ームページ及び報告書に掲載させていただきます。 

協賛金 一口１万円（何口でもご協賛いただけます）。 

お振込先 きらぼし銀行 町田支店 店番 ８１０  口座番号 １９１３４３４ 

口座名義 マチダブル実行委員会 実行委員長 小林 祐士 

※領収書は各銀行にてお振り込み頂いた際の振込受領書をもってかえさせて頂きたいと存じます

が、特に協賛金の領収書が必要な場合には、その旨ご連絡ください。 

以上 

 

 

 



町田ダブル成人式実行委員会 行 

 

「マチダブル～４０才、２回目の成人式～」 

協賛申込書 

 

ご記入日  令和  年  月  日 

ふりがな  

貴社名（貴団体名）

もしくはご芳名 

 

 

※ホームページにご協賛企業、団体もしくは個人として掲載させていた

だきますので、正式名称をご記入ください。 

ご住所 

〒   － 

 

 

 

電話番号  

E-mail  

ご担当者名  

 

役職名  

ご協賛金 １口１０，０００円 × （   ）口  ＝          円 

その他 ※ご質問、ご要望などございましたらご記入ください。 

 

・必要事項をご記入いただき、E-mailにてお送りください。 

・企業・団体・個人のロゴマークのデータを掲載希望の場合は、jpg、gifなど汎用性のある画像形式

のファイル形式にてご提出ください。 

 

・申込み締め切り日：令和２年２月２８日（金） 

・送付先 E-mail：machitoku15@gmail.com 

町田ダブル成人式実行委員会 委員長 小林 祐士 

 

協賛金を下記の指定口座にお振込みください。よろしくお願い申し上げます。 

振込口座 

銀行名 きらぼし銀行 町田支店（店番８１０） 

口座番号 １９１３４３４ 

口座名義 マチダブル実行委員会 実行委員長 小林 祐士 

※振込手数料は、ご負担いただきますようお願い申し上げます。 


